
平成２６年１１月吉日 

 熊本学園大学バドミントン部 

     鹿羽会 会員 各位 

熊本学園大学バドミントン部 

鹿羽会 会長  蒲 池 良 三 

創部６０周年記念祝賀会実行委員会 

実行委員長 小 嶋 英 明  

熊本学園大学バドミントン部 

監督   田 嶋   真 

 

熊 本 学 園 大 学 （ 旧熊本商大・熊本短大） 
バドミントン部「創部６０周年記念祝賀会」の開催について（ご案内） 

 

謹啓 初冬の候、会員の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、我、熊本学園大学バドミントン部は、旧熊本商科大学バドミントン同好会と

して昭和３０年にうぶ声をあげ、以来、先輩から後輩へとシャトルは引き継がれ、６

０年の歴史を刻んで参りました。 

 私たちバドミントン部の同窓生は、学生時代に培った根性とパワーで、各分野で活

躍し頑張っております。 

 ご案内のとおり、毎年、恒例となっております、正月二日の「新春初打会・新年会」

もＯＢ・ＯＧと現役学生との交流の場として、歴史と伝統を継承しながら毎年開催し

ております。 

 そこで、６０年という節目を、みんなで祝い、交流と親睦を深め、現役学生を励ま

すと共に、鹿羽会会員も、これからの人生の活力源となるよう「創部６０周年記念祝

賀会」を下記のとおり開催いたします。 

 ご多忙の折とは存じますが、またとない機会ですので、近い年代の方などお誘い合

せの上、何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 なお、出席できない方は、下記口座に一口３，０００円のカンパをお願いできれば

と存じます。ご協力よろしくお願いいたします。             謹白 

 

記 

１．日  時 平成２７年１月２日（金）受付 午後４：４５～ 

       午後５：３０記念撮影 午後５：４５開宴 

      （記念撮影のため、時間厳守でお願いいたします。） 

２．会  場 ホテル日航熊本 ５階 阿蘇（上通２－１℡096-211-1205） 

３．会  費 １０，０００円 （別途：初打ち会参加１，０００円） 

      ※ なお、恒例の初打会は学園大体育館にて、１０時より行いますので、 

ラケット持参または見学者としてお越しください。 

       祝賀会欠席の方は３，０００円ご負担願います。 

４．振 込 先 肥後銀行 熊本駅前支店 普 １４０３０５８ 鹿羽会（ロクハカイ） 

★ 準備の都合上、出欠のご返事を１２月５日までに、同封のハガキにてお願いいた 

 します。          （問合せ先：事務局 田嶋真 090-2513‐7828） 


